
B A S I N    B Ü L T E N İ

Čedok’  un cirosu USD 200 milyona ulaştı  

İstanbul (19  Haziran  2009)  –  Çek  Cumhuriyeti’nin  önde  gelen  seyahat  acentası  Čedok 
a.s.’nin 19 Haziran tarihindeki hissedarlar genel kurulu toplantısında şirketin 2008 yılı mali 
sonuçları onaylandı.

2008 yılında toplam satış gelirleri CZK 3,8 milyar (yaklaşık USD 200 milyon) ve vergi öncesi 
kâr CZK 56,5 milyon (yaklaşık USD 3 milyon) olarak gerçekleşti.  Böylece Čedok 2008’de 
2007 yılına göre gelirlerini %16 oranında, kârlılığını ise %59 oranında artırmış ve üst üste 9. 
mali yılını da kârla kapatmış oldu.

Čedok  2008’de  kendi  kaynaklarından  yaklaşık  USD  2  milyon  tutarında  yatırımla  şirketi 
büyütmeye  devam etti.   Satış  şube ağını  yeniden  yapılandırdı  ve  yıl  içinde  açılan  2 yeni 
şubesiyle toplam 48 şubeye ulaştı.  Şirketin internet satışlarına yönelik olarak bilgi teknolojisi 
yatırımları da devam etti.

Bir  yandan da 2008 yılı  son çeyreğinde Türkiye’de Ahoy Uluslararası  Seyahat  ve Turizm 
A.Ş. adında hisselerinin tamamı kendine ait bir bağlı ortaklık kuran Čedok, Ahoy Turizm’in 
TÜRSAB’dan A tipi seyahat acentası ruhsatı almasıyla birlikte Türk turizm sektörüne adım 
atmış oldu.  
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Čedok hakkında: 
Çek Cumhuriyeti’nin  en büyük  seyahat  şirketlerinden,  merkezi  Prag’da  bulunan  Čedok a.s.  aynı 
zamanda  ülkenin  en  tanınmış  markalarından  biridir.   1920  yılında  kurulmuş  olan  Čedok,  Çek 
Cumhuriyeti  ve uluslararası  alanda müşterilerine 50’den fazla ülkedeki destinasyonları  ile hizmet 
vermektedir.  Çek Cumhuriyeti ve yurtdışında 430’dan fazla çalışanı olan Čedok’un ülke genelinde 
48 şubesi bulunmaktadır.

Ahoy Turizm hakkında:
Bir Čedok iştiraki olarak Ekim 2008’de kurulan Ahoy Uluslararası Seyahat ve Ticaret A.Ş. Şubat 
2009’da  TÜRSAB’dan  A  tipi  seyahat  acentalığı  ruhsatı  alarak  Türkiye’de  seyahat  acentalığı 
faaliyetlerine  başlamıştır.   Şirketin merkezi  İstanbul’da  olup Antalya’da  da bir şubesi  mevcuttur. 
Ahoy Turizm şimdilik ağırlıklı olarak incoming ve “incentive” konularında faaliyet göstermektedir.

ODIEN Group hakkında:   
Odien  Group,  Orta  ve  Doğu  Avrupa’ya  yatırım  yapan  bir  yatırım  holdingidir.   Öncelikle  özel 
durumlarda ve orta-uzun vadede yüksek büyüme potansiyeli olan şirketlere yatırım yapan Odien’in 
Prag ve İstanbul’da ofisleri bulunmaktadır.


